

SİVAS'I UNUTTURMAYACAĞIZ...

Otuzyedi can

Otuzyedi gül çatlamış susuzluktan Sivas'ın içinde

Döne döne semaha dönenler tutuştu önce

Sonra türküler

Sonra da şiir çığlıksız düştü türkülerin yanbaşına...

2 Temmuz 1993 günü Sivas'ta faşist ve şeriatçı güçlerin gerçekleştirdikleri katliam sonucunda 37 demokrat, yurtsever ve devrimci insanımız katledildi.

Sivas katliamını lanetliyor, yurtsever düşüncenin taşıyıcısı olan bu insanlarımızı saygı ve sevgiyle anıyoruz.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

2 Temmuz 2009, Ankara

ŞİNCAN - UYGUR ÖZERK BÖLGESİNDEKİ KATLIAMI KINIYORUZ

Çin'in Şincan - Uygur özerk bölgesinde yüzlerce insanın yaşam hakkının ihlal edildiği, yoğun gözaltı ve tutuklamaların yaşandığı, yaygın işkence yapıldığına dair haberler gelmeye devam etmektedir. Bu ağır hak ihlallerinin Uygurlara yönelik sindirme amaçlı olduğu yönünde ciddi kaygılar taşınmaktadır. Nerede olursa olsun ulusal baskı ve ayrımcılığın gerçek temelinin kapitalizm olduğu, bu temel üzerinde milliyetçi ve şoven çatışmaların ortaya çıktığı, tüm karşı açıklamalara rağmen emperyalist güçlerin bunları kullanıp istismar ederek düzenlerini sürdürmeye çalıştıkları bir gerçektir.

Şincan - Uygur özerk bölgesinde yaşanan bu trajediye seyirci kalınmamalıdır. Başta Balkanlar, Irak, İran, Afganistan, Pakistan, Çin, Sri Lanka, Orta Afrika olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde yaşanan benzer katliamlar BM sisteminin de artık gözden geçirilmesi gerektiğini göstermektedir. BM tarafından kabul edilen temel insan hakları belgeleri neredeyse kağıt üzerinde kalmaktadır.

En temel ve her koşulda korunması gereken yaşam hakkı bizzat BM Güvenlik Konseyi üyesi ülkeler tarafından sıkça ihlal edilmektedir. Ülkelerin anti-demokratik

yapıları ve yönetimleri iktidarlarını devam ettirmek uğruna ezilen halklara karşı işlenen suçları görmezlikten gelmektedir. İnsan, haklarıyla insandır. İnsan hakları, herkese ve her topluma gereklidir. İnsan haklarının değerlerinin aşınmasına daha fazla seyirci kalınmamalıdır. BM Güvenlik Konseyi geçici üyesi olan Türkiye'nin Çin'de yaşanan olaylar nedeniyle BM Güvenlik Konseyini acilen toplantıya çağırması gerekmektedir.

Uygur bölgesindeki çatışma halkların yararına değildir ve bir an önce daha fazla kan dökülmeden sona erdirilmelidir. Çin yönetimini bu insanlık dışı uygulamaları nedeniyle kınıyoruz. Bir an önce süku-neti sağlamaya, olaylarda sorumluluğu olanları yargı önüne çıkarmaya, yabancı gözlemcilerin trajedinin yaşandığı bölgeyi ziyaretlerine izin vermeye, iletişim engellerini kaldırmaya ve olayları örtbas etmemeye davet ediyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

15 Temmuz 2009, Ankara